

2017ko SAGARDO GARAIA

EUSKAL HERRIAN BARRENA



SAGARDO EGUNAK

- Errenteria - Apirila
- Irun - Maiatza
- Usurbil - Maiatza
- Mutiloa - Ekaina
- Astigarraga - Uztaila
- Azpeitia - Uztaila
- Elgoibar - Abuztua
- Donostia - Iraila
- Ordizia - Iraila

TXOTX DENBORALDIAREN IREKIERAK

- Astigarraga - Urtarrilak 11
- Araba - Urtarrilak 12
- Nafarroa - Urtarrilak 13
- Hernani - Urtarrilak 14
- Bizkaia - Urtarrilak 18
- Goierri - Urtarrilak 28



TXAPELKETAK

Euskal Herriko sagardo txapelketa herrikoia Gipuzkoako sagardo txapelketa Aizarnazabal, Andoain, Azpeitia, Elgoibar, Ergobia (Astigarraga) eta Tolosako txapelketak

SAGARDO APURUA

Sagastiak Loretan, Txerriboda, azokak...



2017ko agenda

- URTARRILA**
 - 2017KO SAGARDO EGUNAK
 - ASTIGARRAGAN urtarrilaren 11n
 - HERNANIKO TXOTX DENBORALDIAREN HASIERA HERNANIN urtarrilaren 14an
 - GOIERRIKO TXOTX DENBORALDIAREN HASIERA urtarrilaren 28an
 - BIZKAIKO TXOTX DENBORALDIAREN HASIERA urtarrilaren 18an
 - ARABAKO TXOTX DENBORALDIAREN HASIERA urtarrilaren 12an
 - NAFARROAKO TXOTX DENBORALDIAREN HASIERA urtarrilaren 13an
 - SAGARDO EGUNA ZARAUZTEN
 - EGUN BEREZIA: MUSIK AND TXOTX PETRITEGI SAGARDO EGUNA, PINTXOTX ASTIGARRAGA, HERNANI ETA USURBILGO TABERNETAN, TXERRIBODA&SAGARDO FESTA ZUMARRAGAN ETA LAZKAON (ASTOTXO EGUNA)
 - PROBAKETAK SAGARDOAREN LURRALDEAKO SAGARDO EGUNAK
- OTSAILA**
 - EGUN BEREZIA: TXOTX BOLADAREN IREKIERA AZKAINEN TXOPINONDO SAGARDO EGUNA, TXERRIBODA&SAGARDO FESTA ABADIÑO ETA TOLOSAN (INAUTERITAN)
 - PROBAKETAK SAGARDOAREN LURRALDEAKO SAGARDO EGUNAK
- MARTXOA**
 - EGUN BEREZIA: KUKUAREN KUPELA AZKAINEN TXOPINONDO SAGARDO EGUNA, TXERRIBODA&SAGARDO FESTA BERGARAN (ERRAMU ZAPATUO FERIA)
 - PROBAKETAK SAGARDOAREN LURRALDEAKO SAGARDO EGUNAK
- APIRILA**
 - EGUN BEREZIA: SAGASTIAK LORETAN SAGARDOAREN LURRALDEAN SAGARDO EGUNA, TXERRIBODA&SAGARDO FESTA IDIAZABALEN
 - ASTE SANTUUA SAGARDOA ETA EUSKAL HERRIKO GAZTEN DASTAKETA SAGARDO EGUNA (ASTIGARRAGA)
 - SAGARDO EGUNA ORERETAN (NORMALEAN AZKEN LARUNBATEAN)
 - PROBAKETAK SAGARDOAREN LURRALDEAKO SAGARDO EGUNAK
- MAIATZA**
 - EGUN BEREZIA: SAGASTIAK LORETAN SAGARDOAREN LURRALDEAN MUSEOEN NAZIOARTEKO EGUNA SAGARDO EGUNA (ASTIGARRAGA)
 - ANTZERKIA, MUSIKA ETA DANTZA SAGARDO EGUNA (ASTIGARRAGA) SAGASTIAN TXERRIBODA&SAGARDO FESTA IDIAZABALEN (GAZZA EGUNA)
 - SAGARDO EGUNA USURBIL, IRUN, OIARTZUN ETA ANDOAINEN (SANTA KRUTZ)
- EKAINA**
 - SAGARDO LEHIAKETA GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIAREN SARIAK
 - SAGARDO EGUNA BAIONA, HENDAIA, TOLOSA, MUTILOA, LEITZA ETA LEIOAN
- UZTAILA**
 - EGUN BEREZIA: TXERRIBODA&SAGARDO FESTA HONDARRIBI BLUES
 - SAGARDO EGUNA ASTIGARRAGA (SANTA ANA), AIZARNAZABAL, AZPEITIA, LOIOLA (DONOSTIA), VILLABONA, ALTA (DONOSTIA) ETA ANDOAIN (KALE TXIKI)
 - SAGARDO TXAPELKETA ANDOAIN (KALE TXIKI), AIZARNAZABAL, AZPEITIA ETA ALTZAN (DONOSTIA)
- ABUZTUA**
 - EGUN BEREZIA: SAGAR BILTZE AZKAINEN TXOPINONDO SAGARDO EGUNA DONOSTIAK ASTE NAGUSIAN BERTAKO PRODUKTUEN AZOKA LOIOLA KALEAN
 - SAGARDO EGUNA ELGOIBAR, ERGOBIA (ASTIGARRAGA), HERNIALDE ETA ZUMAIAN
 - SAGARDO TXAPELKETA ELGOIBAR, ERGOBIA (ASTIGARRAGA) ETA HERNIALDEN
- IRAILA**
 - EGUN BEREZIA: XVII. SAGAR UZTA 2017 ASTIGARRAGAN: SAGAR MOTAK EZAGUTUZ MENDI BUELTA ETA IV. SAGARDOBIDE ERRONKA.
 - SAGARRAREN JAI: 2017 UZTAKO LEHEN MUZTIOAREN ELABORAZIOA, SAGAR BILTZE, JOTZEA ETA ZANPATZEA.
 - TXERRIBODA&SAGARDO FESTA ORDIZIAN
 - SAGARDO EGUNA DONOSTIA, ORDIZIA ETA GERNIKAN
 - SAGARDO TXAPELKETA EUSKAL HERRIKO SAGARDO TXAPELKETA HERRIKOIA
- URRIA**
 - EGUN BEREZIA: SAGAR MUZTIOAREN ELABORAZIO TAILERRA SAGARDO EGUNA (ASTIGARRAGA).
 - IZAN SAGARDO EGUNA BATEZI! FAMILIENTZAKO TAILERRA SAGARDO EGUNA (ASTIGARRAGA, URRIKO ASTEMURUTAN).
 - SAGAR UZTAKO ARGAZKI RALLYKO ERAKUSKETA SAGARDO EGUNA (ASTIGARRAGA).
 - SAGARDOAREN ASTEA EZKIO-ITSASOKO IGARTUBEITI BASERRI MUSEOAN. KIRIKOKETA BESTA ARIZKUNEN.
 - TXERRIBODA&SAGARDO FESTA AGURAINEN (EUSKAL HERRIKO GANADU AZOKA ZAHARRENA).
 - SAGASTIAK KUPELARA: ATE IREKIAK GURE SAGARDO EGUNAK
 - SAGARDO EGUNA MARTUTENE (DONOSTIA), URNIETA, ARRIGORRIAGA ETA GALLARTAN
 - AZOKA GERNIKAKO AZKAINEN ASTELEHENA
- AZAROA**
 - EGUN BEREZIA: SAGAR MUZTIOAREN ELABORAZIO TAILERRA SAGARDO EGUNA (ASTIGARRAGA)
 - TXERRIBODA&SAGARDO FESTA DONOSTIAN (TXERRI AZOKA LOIOLA KALEAN)
- ABENDUA**
 - EGUN BEREZIA: ABENDUKO ZUBIAN, DEBEKATUTAKO FRUITUA ARGITAN ETA SAGARDO BERRIDUN BARRIKOTEAREN DASTAKETA GAZTAINEN SAGARDO EGUNA (ASTIGARRAGA).
 - SAGARDO APURUA ABENDUKO ZUBIAN. TXERRIBODA&SAGARDO FESTA TOLOSA (TXULTA AZOKA ABENDUKO ZUBIAN ETA GABONETAKO AZOKA), URRETXU (SANTA LUZIA), DONOSTIA (SAN TOMAS), BILBO (SAN TOMAS) ETA ARRASATEN (SANTAMASAK)
 - SAGARDO EGUNA MENDARON
 - AZOKA LEIOA
 - SAGARDO TXAPELKETA MENDARON

EUSKAL HERRIKO SAGARDO EGUNAK

SAGARDO EGUNA	HERRIA	TELERENA	IK	365 egun	365 egun
G	Zalvide	Abaltzisketa	Gi	.	.
G	Zabala	Aduna	Gi	.	.
K	Aburuza	Aduna	Gi	.	.
K	Sabota	Aia	Gi	.	.
K	Izeta	Aia	Gi	.	.
K	Martintxoenea	Aldaz	Na	.	.
K	Olagi	Altzaga	Gi	.	.
K	Gaztañaga	Andoain	Gi	.	.
K	Mizpiradi	Andoain	Gi	.	.
K	ITURRIETA	Aramaio	Ar	.	.
K	Sarasola	Asteasu	Gi	.	.
K	Akelenea	Astigarraga	Gi	.	.
K	Alorrena	Astigarraga	Gi	.	.
K	Artola	Astigarraga	Gi	.	.
K	Astarbe	Astigarraga	Gi	.	.
K	Bereziartua	Astigarraga	Gi	.	.
K	Etxeberria	Astigarraga	Gi	.	.
K	Gartziategi	Astigarraga	Gi	.	.
K	Gurutzea	Astigarraga	Gi	.	.
K	Ipiñza	Astigarraga	Gi	.	.
K	Irigoiñ-Herrero	Astigarraga	Gi	.	.
K	Larrarte	Astigarraga	Gi	.	.
K	Mina	Astigarraga	Gi	.	.
K	Oialume Zar	Astigarraga	Gi	.	.
K	Oiarbide	Astigarraga	Gi	.	.
K	Petritegi	Astigarraga	Gi	.	.
K	Rezola	Astigarraga	Gi	.	.
K	Sarasola	Astigarraga	Gi	.	.
K	Zapiain	Astigarraga	Gi	.	.
K	Uribartea	Ataun	Gi	.	.

SAGARDO EGUNA	HERRIA	TELERENA	IK	365 egun	365 egun
S	Txopinondo	Azkain	La	.	.
K	Añoza	Azpeitia	Gi	.	.
K	Laka-Erdi	Berriatua	Bi	.	.
K	Behetxoenea	Berute	Na	.	.
K	La Cidreie	Biriatu	La	.	.
K	Txindurri Iturni	Deba / Itziar	Gi	.	.
K	Eztigar / Beltchu	Donaxiti-Ibarre	BN	.	.
K	Araeta	Donostia / Zubietia	Gi	.	.
K	Astiazaran	Donostia / Zubietia	Gi	.	.
K	Barkaiztegi	Donostia	Gi	.	.
K	Calonge	Donostia	Gi	.	.
K	Lizeaga	Donostia	Gi	.	.
K	Egi-Luze	Errenteria	Gi	.	.
K	Akarregi	Hernani	Gi	.	.
K	Alberro	Hernani	Gi	.	.
K	Altzuetza	Hernani	Gi	.	.
K	Elorrabi	Hernani	Gi	.	.
K	Goiko-Lastola	Hernani	Gi	.	.
K	Iparragirre	Hernani	Gi	.	.
K	Itxasburu	Hernani	Gi	.	.
K	Larre-Gain	Hernani	Gi	.	.
K	Olaizola	Hernani	Gi	.	.
K	Otsua-Enea	Hernani	Gi	.	.
K	Rufino	Hernani	Gi	.	.
K	Zelaia	Hernani	Gi	.	.
K	Begiristain	Ikaztegieta	Gi	.	.
K	Ola	Irun	Gi	.	.
K	Bordathio	Jaxu	BN	.	.
K	Otegi	Lasarte-Oria	Gi	.	.
K	Aulia	Legoreta	Gi	.	.

SAGARDO EGUNA	HERRIA	TELERENA	IK	365 egun	365 egun
K	Laraldeia	Lekaroz	Na	.	.
K	Toki Alai	Lekunberri	Na	.	.
K	Lindurrenborda	Lesaka	Na	.	.
K	Erdikoetxe	Lezama	Bi	.	.
K	Goikoetxe	Lizartza	Gi	.	.
K	Axpe	Markina-Xemein	Bi	.	.
K	Sebastianeko	Mendexa	Gi	.	.
K	Aldaiondo	Murugarren	Na	.	.
K	Kandi	Muxika	Bi	.	.
K	Baleio	Oiartzun	Gi	.	.
K	Ordo-Zelai	Oiartzun	Gi	.	.
K	Etxe-zuri	Olaberria	Gi	.	.
K	Tximista	Ordizia	Gi	.	.
K	Eguzkitza	Tolosa	Gi	.	.
K	Isastegi	Tolosa	Gi	.	.
K	Trebiñu (Askartza)	Trebiñu	Ar	.	.
K	Urnietza	Urnietza	Gi	.	.
K	Elutxeta	Urnietza	Gi	.	.
K	Eula	Urnietza	Gi	.	.
K	Oianume	Urnietza	Gi	.	.
K	Setien	Urnietza	Gi	.	.
K	Aginaga	Usurbil	Gi	.	.
K	Aialde Berri	Usurbil	Gi	.	.
K	Arratzain	Usurbil	Gi	.	.
K	Urdaiza	Usurbil	Gi	.	.
K	Salzar	Usurbil	Gi	.	.
K	Arizia	Zarauz	Gi	.	.
K	Oiharte	Zerain	Gi	.	.
K	Otatza	Zerain	Gi	.	.
K	Uxarte	Zornotza	Bi	.	.

- Eusko Label (EK) Euskal Sagardoa
- Sagardo ekologikoa (eko)
- Gipuzkoako Sagardogileen elkarte (G)
- Bizkaiko Sagardogileen elkarte (Bi)
- Arabako Sagardozale eta Sagardogileen Elkarte (ASSE)
- Sagartzea Elkarte (S) (parraldea)
- Euskal Herriko Sagardo Gorenak (G)
- Sagardoa botilan salgai
- Sagardoa kupeletik
- 365 egun
- Urte osoan irekita
- Bisita gidatuak
- Ostiaua / Alojamiento

2017ko SAGARDO GARAIJA
EUSKAL HERRIAN BARRENA

ARGIA
www.argia.eus

sulabe

En tu mesa pon pan Sulabe

www.sulabe.com
Florida auzoa 32, 20120 Hernani (Gipuzkoa) ☎ 943 55 49 50

ALKORTA BAKAILUAK
BAKAILAO GEZATU, GAZI ETA KONJELATUAAREN ELABORAZIO ETA BANAKETA

Albitori Poligonoa 1A-11 Nabasko
20070 Egibar (Gipuzkoa)
Tel. 943 744 581 - 943 744 501 - Fax: 943 740 962
bacalosalhorta@bacalosalhorta.com
www.bacalosalhorta.com

BORDATXO

Zubiaurrenea, 5 behea
USURBIL
☎ 943 37 10 42

ENOLVIZ
par un vino mejor
PRODUCTOS ENOLÓGICOS
EQUIPAMIENTO DE BODEGA

☎ 944 445 249
enolviz@enolviz.es
www.enolviz.com
BILBO

SAGARDOA EGITEKO
PRODUKTUAK MAKINERIA
ETA UPELATEGIATOKO MATERIALA
KORTXO-SARTZEA
EGURREZKO UPELAK



2017ko TXOTX denboraldia irekita

ARGIA

2017ko SAGARDO GARAIJA
EUSKAL HERRIAN BARRENA

TALLERES Mitxelena s.coop.

Torno bertikala: Ø 4.200 x 2.000 · Fresadora: 10.000 x 3.500
Barrenatze mekanizatua

Eziago poligonoa, 21 · Hernani -Gipuzkoa-
☎ 943 552 512 / 552 516 · Fax: 943 552 816 · info@talleresmitxelena.com

www.talleresmitxelena.com

IOSU
☎ 629 477 108

EGUR KATZAK

ogiaren egia

Zatoz eta ezagutu garai batean egiten ziren ogiak, lehengo osagai eta teknikekin.

Galparsoro OKINDEGIA

Aintzinako ogiaren kabia bihurtu baitugu denda zahar berria.

Kale Nagusia 6 (Aldo Zaharra) - Donostia - Tel. 943 421 074

Bizkaian, bizkaiko sagardoa

bizkaiko sagardogileen elkarte

Urtaria
Laka-Erol Sagardoa
Juan Amallobieta Arriola
Tel.: 94 613 91 78

Galizia
Etxebarria Sagardoa
Iciar Etxebarria
Tel.: 94 674 20 10

Leizorria
Erdikoetxe Sagardoa
Andoni Oñanguren Zorroza
Tel.: 94 457 32 85

Urtaria
Etxebarria Sagardoa
Unai Bilbao
Tel.: 607 601 925

Urtaria
Laneko Koop
Leartitzi Sagardoa
Tel.: 94 684 20 26

Urtaria
Urtarri Sagardoa
José Antonio Zamalloa
Tel.: 94 630 88 15

Urtaria
Etxebarria Sagardoa
Unai Bilbao
Tel.: 607 601 925

www.bizkaikosagardoa.eus

ABANGOARDIA & TRADIZIOA

SAIZAR
Sagardotegia

Kale-zahar, 39 - 20170 USURBIL (Gipuzkoa) - ☎ 943 373 995 - sidreria@sidrassaizar.com
www.sidrassaizar.com

Aurten ere zure zain gaudel! Txotxi!

Usurbilge Udalak

www.usurbil.eus

GIPUZKOAKO SAGARDOGILEEN ELKARTEA
ASOCIACION DE SIDRA NATURAL DE GIPUZKOA

Etor zaitez txotx egitera gure sagardotegietako batera. Egin ezazu erreserba gure web orrian:

www.sagardotegiak.com

Astigarra, Sagardoren lurraldea

Astigarra Udalak

Urtaria
Urtarian ere sagardo garaiak Txotxi!

HERNANIN GOZATU eta arduraz

CRASHIASI

Montora, 6 (Montora auzoa)
Tel. 94 630 88 15
uxarte@bilbao.com
www.uxarte.com

UXARTE

Montora, 6 (Montora auzoa)
Tel. 94 630 88 15
uxarte@bilbao.com
www.uxarte.com

ZORNOTZA

ZERAIN

Oltza-Behakoa baserrak, Oltza auzoa
Tel. 943 801 757
Urtarian 17tik sagardotegia irekita
Eguner irekita astelaren eta astelaren ezik
Lanetan eta eguneko guzuzorian zabalik
Gaurerako egunetan bukatuak erlanguz
Asargarrak Udalak

BIRIATUA

S.A.R.L. La Cidrerie
64700 Biriatu
Tel. 00 33 550 20 66 25
Urtarian irekita

BELOQUI

Pertegi bidea, 8
Tel. 943 457 188
reservas@pertegi.com
www.pertegi.com
Urtarian irekita, bazkaltze eta aitalteko

PETRITEGI

Mikel Arcazema 16
Tel. 943 552 938
oialumezar@gmail.com
www.oialumezar.com
Urtarian erdiak irekita

ASTIGARRAGA

oialume zar
sagardotegia

ASTIGARRAGA

Santo Zeharra 12 (Ipintza baserrak)
Tel. 943 333 333
www.sidreraakelena.com
www.oialumezar.com
Urtarian irekita

USURBIL

25. urterena
1992-2017

URNIETA

Oztanen balarra - Eluxeta baserrak
Tel. 943 556 981
www.urnieta.com
Txokoen eta urte osoan jatekoak,
Astelena irekita
Urtarian ere sagardo garaiak Txotxi!

TREBINU (Askartza)

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

ORDIZIA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

TXIMISTA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

AXPE

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

TXINDURRI-TURRI

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

OTSUA-ENEA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

LARRE-GAIN

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

GOIKO-LASTOLA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

ASTIGARRAGA

Oltza bidea, 57 - Ergobia Poligonoa
Tel. 943 333 333
www.sidreraakelena.com
www.oialumezar.com
Urtarian irekita

AKELENEA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

TURRIETA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

ARAMAIO

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

ALTZAGA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

ALDATZ

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

MARTIXOENEA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

IZETA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

ZABALA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

ABURUZA

Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz
14 urte bitartekoz 10 edo 15 lagun)
Urtarian irekita, Asta osoan bazkaltze,
Ostegunetik larunbetera aterak, besteak erlanguz

ZORNOTZA

Montora, 6 (Montora auzoa)
Tel. 94 630 88 15
uxarte@bilbao.com
www.uxarte.com

UXARTE

Montora, 6 (Montora auzoa)
Tel. 94 630 88 15
uxarte@bilbao.com
www.uxarte.com